
 1 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 538 
   213 20 63 776 

  
Συνεδρίαση 50η 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 1602/2020 
Στην Αθήνα, σήμερα 04-08-2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., έλαβε χώρα διά 
τηλεδιάσκεψης, σε εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-20), η τακτική 
συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 558257 πρόσκληση 
του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 30-07-2020. 
 

Θέμα 24ο  
Έγκριση του Πρακτικού της πενταμελούς Επιτροπής Διενέργειας Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων 
Συμβάσεων για τον «Ηλεκτρονικό άνω των ορίων ανοικτό διαγωνισμό για την παροχή υπηρεσιών 
συντήρησης και επισκευής (τεχνική εξυπηρέτηση) του εκτυπωτικού και φωτοαντιγραφικού 
εξοπλισμού (εκτυπωτές, πολυμηχανήματα, φωτοαντιγραφικά και φαξ) της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα 
Αθηνών, των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας και των ΚΕΣΥ, για δύο έτη, προϋπολογισμού 
471.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» και κατακύρωση του διαγωνισμού.  
 
Στην τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Παπαγεωργίου Νικόλαος 

• Κόκκαλης Βασίλειος 

• Κοσμόπουλος Ελευθέριος  

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Μεθυμάκη Άννα  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 
Απόντες από την τηλεδιάσκεψη:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Γεωργόπουλος Γεώργιος  

• Αδαμόπουλου Γεωργία  

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 

• Κουρή Μαρία 

• Καραμάνος Χρήστος 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τέσσερα (4) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Αθηνά Δημητροπούλου. 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΕΕ7Λ7-ΚΜΧ



 2 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην Τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν 11 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στον κ. Κάββαλο ο 
οποίος   ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν.4555/19-07-2018 (ΦΕΚ 133 Α’/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας- Ενίσχυση της Συμμετοχής- 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»)(ΦΕΚ 133/Α/19-07-2018).  

2. Το Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4071/11-04-2012 
(ΦΕΚ 85Α/11-4-2012) και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Το ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – 
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α’ /2010) 

5. Το ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204/15-09-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής δημοσίων 
συμβάσεων και κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση 
του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας)- Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις» 

6. Την παρ. Ζ του ν. 4152/2013 (ΦΕΚ τ.Α’ 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην 
Οδηγία 2011/7 της 16-02-2011 για την καταπολέμηση των καθυστερημένων πληρωμών 
στις εμπορικές συναλλαγές» 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α’/11-04-2011) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωσης Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» 

8. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

9. Το Ν.4320/2015 (ΦΕΚ 29/τ.Α’/19-03-2015) «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την 
αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των 
Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις και ειδικότερα το άρθρο 37 «Εθνικό Σύστημα 
Ηλεκτρονικών Συμβάσεων».  

10. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις».  

11. Το ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις-Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του ΠΔ 
318/1992 (Α’ 161) και λοιπές ρυθμίσεις (ΦΕΚ Α΄ 74/26-03-2014) 

12. Το Ν.4129/2013 (ΦΕΚ τ. Α΄52) «Κύρωση του κώδικα νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο».  
13. Το ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/τ.Α΄/2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών δημοσίων 

Συμβάσεων και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την υποπαράγραφο ΣΤ 20 του 
1ου άρθρου του ν. 4254/2014 (ΦΕΚ 85/τ. Α΄/2014) και το ν. 4412/2016 

14. Το Ν.2690/1999 (ΦΕΚ τ. Α΄45) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις».  

15. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες».  

16. Την υπ’ αρ. 499022/2.9.2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα «Ορισμός 
Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής/Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων» 
(ΦΕΚ ΥΟΔΔ΄ 688/03.09.2019).  

17. Την υπ’ αριθ. 130459/02-07-20118 (ΦΕΚ 2780/12-07-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής « Με εντολή Περιφερειάρχη» σε προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 222410/09-11-2018 όμοια. 

18. Την υπ΄αριθ. 722070/02-09-2019 (ΑΔΑ: 9ΒΘΗ7Λ7-Ν02) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αττικής περί ανάθεσης και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, 
Περιφερειακούς Συμβούλους και στον Εκτελεστικό Γραμματέα στης Περιφέρειας Αττικής 
(ΦΕΚ 4258/τ. Β’/20-11-2019) 

ΑΔΑ: Ψ7ΕΕ7Λ7-ΚΜΧ



 3 

19. Την υπ. αρ. 329/2019  ( ΑΔΑ: 6ΤΨΜ7Λ7-ΙΨΞ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής σχετικά με την έγκριση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2020 και την υπ΄αριθ. 133615/33583/31-12-2019 
Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί επικύρωσης του 
προϋπολογισμού έτους 2020 της Περιφέρειας Αττικής.  

20. Την υπ’ αρθ. 686/2020 απόφαση της Οικονομικής επιτροπής σχετικά με την 1η 
τροποποίηση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
689 Ο7Λ7-ΚΚΩ) 

21. Την υπ’ αριθ. 1360/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με τη δεύτερη 
τροποποίηση του προϋπολογισμού έτους 2020 της Περιφέρειας Αττικής  

22. Την υπ’ αριθ. 34/2020 (ΑΔΑ: ΨΡΧΛ7Λ7-ΦΧΠ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες αγαθών και παροχή 
υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής έτους 2020  

23. Το υπ΄αρ. 92399/3-2-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών με το οποία διαβιβάστηκαν στην Υπηρεσία μας οι τεχνικές προδιαγραφές 
των ζητούμενων υπηρεσιών συντήρησης και επισκευής (τεχνική εξυπηρέτηση) και πίνακες 
μηχανημάτων ανά Υπηρεσία της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα και των Αυτοτελών Διευθύνσεων.  

24. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 161 (ΦΕΚ 145 Α’/23-6-2000) «Μεταβίβαση στις 
νομαρχιακές αυτοδιοικήσεις αρμοδιοτήτων, τοπικού ενδιαφέροντος, που αφορούν την 
πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση» σε συνδυασμό με τις όμοιες της Υ.Α. 
4367/8-2-2001 (ΦΕΚ 174 Β’/21-2-2001), σύμφωνα με τις οποίες: «..Στην έννοια των 
λειτουργικών δαπανών του άρθρου 1 παρ.3 του Π.Δ. 161/200 (ΦΕΚ 145 Α’) εντάσσονται 
όλες οι δαπάνες διοίκησης και λειτουργίας όπως: τηλεφωνικά και ταχυδρομικά τέλη, 
φωτισμός, ύδρευση, καθαρισμός, εκτυπώσεις, εκδόσεις, μεταφορές υλικών, προμήθειες 
κ.λπ. και καλύπτονται από τον Προϋπολογισμό των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων.»  

25. Την ανάγκη παροχής υπηρεσιών συντήρησης και επισκευής των νέων μηχανημάτων 
γραφείου που διαθέτουν οι Διευθύνσεις Εκπαίδευσης και τα ΚΕΣΣΥ, δυνάμει των υπ΄αριθ. 
18/2019 και 109/2019 Συμβάσεων προμήθειας εξοπλισμού γραφείου (πολυμηχανήματα, 
φωτοαντιγραφικά και εκτυπωτές).  

26. Την υπ΄αρ. 1/2019 Σύμβαση για τη Συντήρηση και επισκευή του εξοπλισμού της 
Περιφέρειας Αττικής και των γραφείων της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Α’ Αθηνών, με 
ημερομηνία λήξης 20/1/2020 και την από 17/1/2020 τροποποίηση αυτής, η λήξη της οποίας 
επίκειται στο άμεσο χρονικό διάστημα.  

27. Την υπ΄αρ. 524/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, σε ορθή επανάληψη, με την 
οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ποσού 471.200,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (ΑΔΑ: Ω0ΒΥ7Λ7-8ΟΗ) 

28. Την υπ΄αρ. 247393/8-4-2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 61ΜΞ7Λ7-ΟΛ3). 
29. Την υπ΄αρ. 889/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΨΕΟΙ7Λ7-ΘΚΛ) με την 

οποία εγκρίθηκαν οι όροι της Διακήρυξης του Διαγωνισμού  
30. Την υπ΄αριθ. 10/2020 Διακήρυξη για τον «Ηλεκτρονικό άνω των ορίων ανοικτό διαγωνισμό 

για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης και επισκευής (τεχνική εξυπηρέτηση) του 
εκτυπωτικού και φωτοαντιγραφικού εξοπλισμού (εκτυπωτές, πολυμηχανήματα, 
φωτοαντιγραφικά και φαξ) της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών, των Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας και των ΚΕΣΥ, για δύο έτη, προϋπολογισμού 471.200,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» 

31. Την υπ΄αριθ. 1272/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν τα 
Πρακτικά 34/2020 & 36/2020 της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής και αναδείχθηκε 
μειοδότρια η εταιρεία «ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ» 

32. Το υπ’ αριθ. 47/2020 Πρακτικό της πενταμελούς επιτροπής διενέργειας διαδικασιών 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων σχετικά με την αποσφράγιση του διαγωνισμού, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας εισήγησης και έχει ως εξής: 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡ.  47/2020 
 
Στην Αθήνα, την Πέμπτη 23/07/2020 και ώρα 11.00 π.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση η ΠΕΝΤΑΜΕΛΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ7ΕΕ7Λ7-ΚΜΧ



 4 

ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2020, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 114/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. απόφαση 1068/2020 της ίδιας Επιτροπής με αυτοπρόσωπη 
παρουσία στα Γραφεία της Διεύθυνσης Οικονομικών Κεντρικού Τομέα Αθηνών, Λεωφ. Συγγρού 80-88, 
3ος όροφος, γραφείο 301. 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες: η Πρόεδρος Ελευθερία Ανδρουλάκη, τα Μέλη Γεώργιος Δατσέρης, 
Γεώργιος Τσιλογεώργης και το αναπληρωματικό μέλος Παναγιώτης Σουσούνης.  
Χρέη Γραμματέα έκανε το μέλος Γεώργιος Δατσέρης. 
Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
προχώρησε στη συζήτηση του παρακάτω θέματος  της ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα Ημερήσιας Διάταξης Συνεδρίασης: Αποσφράγιση και αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του μειοδότη του «Ηλεκτρονικού, άνω των ορίων, ανοικτού Διαγωνισμού για τη 
συντήρηση και επισκευή (τεχνική εξυπηρέτηση) των εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, φωτοαντιγραφικών 
και fax των Υπηρεσιών της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών, των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 
και των ΚΕΣΥ για δύο έτη (19.000.000 σελίδες)» με CPV: 50310000-1, προϋπολογισμού 471.200,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, με συστημικό αριθμό: 92137. 
 
Η Γνωμοδοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 
▪ Το με αριθμ. 523938/21.7.2020 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕΚΤΑ. 
▪ Τη Διακήρυξη 10/2020 (Συστ. Αριθμός: 92137). 
▪ Το με αριθμ. 36/2020 Πρακτικό της ίδιας Επιτροπής. 
Αποσφράγισε τον ηλεκτρονικό και φυσικό φάκελο των δικαιολογητικών που κατέθεσε εμπρόθεσμα 
ηλεκτρονικά και με φυσικό φάκελο ο μειοδότης (όπως στον παρακάτω πίνακα) και τα οποία αναφέρονται 
στο Άρθρο 8 του Παραρτήματος Ι της με αρ. 10/2020 Διακήρυξης της Περιφέρειας Αττικής. 
Πίνακας κατάθεσης δικαιολογητικών κατακύρωσης 

 
Επωνυμία Μειοδότη 

Αριθμός Πρωτοκόλλου 
Φυσικού Φακέλου 

Παρατηρήσεις  

Μ.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ 524157/21.7.2020 Εμπρόθεσμη υποβολή 

 
Στη συνέχεια, η Επιτροπή εξέτασε και αξιολόγησε τα εν λόγω δικαιολογητικά, τα βρήκε πλήρη και 
σύμφωνα με στο Άρθρο 8 του Παραρτήματος Ι της με αρ. 10/2020 Διακήρυξης. Ως εκ τούτου, 
γνωμοδοτεί ότι ο διαγωνισμός κατακυρώνεται στην εταιρεία Μ.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ. 
Το πρακτικό υπογράφηκε σε τρία αντίγραφα 

 
Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή 

 
Τη λήψη απόφασης επί του υπ΄αριθ. 47/2020 Πρακτικού της πενταμελούς Επιτροπής Διενέργειας 
Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων των Διαγωνισμών που διενεργούνται από το τμήμα 
Ανοικτών Διαδικασιών Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Περιφερειακής Ενότητας 
Κεντρικού Τομέα, για τον  «Ηλεκτρονικό άνω των ορίων ανοικτό διαγωνισμό για την παροχή 
υπηρεσιών συντήρησης και επισκευής (τεχνική εξυπηρέτηση) του εκτυπωτικού και 
φωτοαντιγραφικού εξοπλισμού (εκτυπωτές, πολυμηχανήματα, φωτοαντιγραφικά και φαξ) της Π.Ε. 
Κεντρικού Τομέα Αθηνών, των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας και των ΚΕΣΥ, για δύο έτη, 
προϋπολογισμού 471.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» (Διακήρυξη 10/2020) αναφορικά με 
την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού στην εταιρεία Μ.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ, 
στην τιμή της οικονομικής του προσφοράς, ήτοι 329.840,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 
 

Την έγκριση του υπ΄αριθ. 47/2020 Πρακτικού της πενταμελούς Επιτροπής Διενέργειας 
Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων των Διαγωνισμών που διενεργούνται από το τμήμα 
Ανοικτών Διαδικασιών Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Περιφερειακής Ενότητας 
Κεντρικού Τομέα, για τον  «Ηλεκτρονικό άνω των ορίων ανοικτό διαγωνισμό για την παροχή 
υπηρεσιών συντήρησης και επισκευής (τεχνική εξυπηρέτηση) του εκτυπωτικού και 

ΑΔΑ: Ψ7ΕΕ7Λ7-ΚΜΧ



 5 

φωτοαντιγραφικού εξοπλισμού (εκτυπωτές, πολυμηχανήματα, φωτοαντιγραφικά και φαξ) της Π.Ε. 
Κεντρικού Τομέα Αθηνών, των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας και των ΚΕΣΥ, για δύο έτη, 
προϋπολογισμού 471.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» (Διακήρυξη 10/2020) και την 
κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού στην εταιρεία Μ.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ, στην 
τιμή της οικονομικής της προσφοράς, ήτοι 329.840,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 
 

 
➢ Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ Κατσικάρης Δημήτριος και Μεθυμάκη Άννα 

καταψηφίζουν την ανωτέρω απόφαση. 
 

 
 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη 
Παπαγεωργίου Νικόλαος 
Κόκκαλης Βασίλειος 
Κοσμόπουλος Ελευθέριος  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Κατσικάρης Δημήτριος 
Μεθυμάκη Άννα  
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΕΕ7Λ7-ΚΜΧ


		2020-08-07T12:59:25+0300
	Athens




